
   
 

 

 

 

 

 

 

 

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 

Pytania i odpowiedzi 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: Pakiet V: 

Poz. 17 i poz. 18: Czy Zamawiający może doprecyzować parametry membrany insertów jakich 

oczekuje, w szczególności wielkości i zagęszczenia porów? 

 

Odpowiedź: 

 

Poz. 17 Rozmiar porów 1.0 um, gęstość porów w przedziale 1.9-2.1 x 106 [cm-2] 

Poz. 18 Rozmiar porów 8.0 um, gęstość porów w przedziale 0.14-0.16 x 106 [cm-2] 
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Pytanie 2: 

Dotyczy: Pakiet V: 

Poz. 27: Czy Zamawiający zaakceptuje produkt konfekcjonowany w opakowaniach zaw. 500 szt.? 

 

Odpowiedź: 

 

TAK 
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Pytanie 3: 

Dotyczy: Pakiet V: 

poz. 20: Jaką objętością pracy końcówek Zamawiający jest zainteresowany? 

Wykonawcy 
Postępowania w trybie podstawowym 

ZP/52/2021  

Łódź 18.06.2021 r. 

Sprawa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
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Odpowiedź: 

 

1250ul 
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Pytanie 4: 

Dotyczy: Pakiet III poz. 52  

  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakiej ilości oczekuje? W opisie mowa jest o 
opakowaniach a’1000 szt., natomiast w kolumnie ‘Opak. (szt.)’ wielkość opakowania określono na 5 
szt. 
 
Odpowiedź: 

 

5 opakowań po 1000 szt w każdym opakowaniu 
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Pytanie 5: 

Dotyczy: Pakiet III poz. 54  
  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakiej ilości oczekuje? W opisie mowa jest o 
opakowaniach a’250 szt., natomiast w kolumnie ‘Opak. (szt.)’ wielkość opakowania określono na 5 
szt. 
 

Odpowiedź: 

 

5 opakowań po 250 szt w każdym opakowaniu 
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Pytanie 6: 

Dotyczy: Pakiet III poz. 55  

  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakiej ilości oczekuje? W opisie mowa jest o 
opakowaniach 8x25 szt., natomiast w kolumnie ‘Opak. (szt.)’ wielkość opakowania określono na 25 
szt. 
 
Odpowiedź: 

 

5 opakowań po 8x25 szt  w każdym opakowaniu 
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Pytanie 7: 

Dotyczy: Pakiet III poz. 57  
  

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakiej ilości opakowań oczekuje i ile sztuk ma zawierać 
jedno opakowanie? W opisie mowa jest o opakowaniach 48x10 szt., natomiast w kolumnie ‘Opak. 
(szt.)’ wielkość opakowania określono na 1222 szt. 
 
Odpowiedź: 
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5 opakowań po 48x10 szt w każdym opakowaniu 
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Pytanie 8: 

Dotyczy: Pakiet I poz. 221-222 
 
Prośba o doprecyzowanie jakich Pipet wymaga Zamawaijący. Mimo wskazania nazwy pipet Pasteura, 
opis, pojemność oraz sposób konfekcjonowania produktu wskazuje na pipety serologiczne 
 
 

Odpowiedź: 

Pipety serologiczne, zgodnie z opisem. 

Dokonano stosownych modyfikacji w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy – modyfikacja. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy: Pakiet I 

Czy Zamawiający ze względu na specyfikę asortymentu dopuści możliwość składania ofert z 

zaokrągleniem do 4 miejsc po przecinku? Wartość końcowa zgodnie z zasadami rachunkowymi, 

zaokrąglona zostanie do 2 miejsc. 

Odpowiedź: 

Nie, wszystkie ceny powinny zostać zaokrąglone do 2 miejsc po przecinku. 

 

                       Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
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